
jojons-hovíjo,

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Odděleni investic a správy

Město Břeclav

dne:
vyřizuje:

18.4.2018 
Bc. Hašková

Ing. Alfred Rieger
Hluboký důl 20 
280 02 Nebovidy 
IČ: 716 092 88

OBJEDNÁVKA

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3, odst. 3 písm a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
provedení prací na akci „Sadbové úpravy na ulici Břetislavova".
Obsahem prací bude provedení výsadby dřevin a rekonstrukce trávníku, v souladu s Vaší 
cenovou nabídkou ze dne 18. 4. 2018. Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ve výši 
90 611,- Kč bez DPH (109 640,- Kč včetně DPH 21%). Rozsah činnosti je vymezen 
v přiložené nabídce, která je nedílnou součásti této objednávky. Faktura za provedené práce 
bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 01 Břeclav a 
adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána 
také elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu. Termín předání hotového díla je 
stanoven do 31. 5. 2018.

Ing. Milan Uher 
odbor rozvoje a správy

IkW**: ING. 4! FRED RIEGER

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav
tel. 519 311 432, fax: 519 371 501, e-mail: magdalena.haskova@breclav.org


